
 1 

Výzva k podání nabídky 
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
1.1. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: TSMB s.r.o. 

Se sídlem: Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice 

IČ:  28268105 

DIČ: CZ28268105 

Zastoupený:  Ing. Františkem Kuchtou – jednatelem společnosti 

Tel.: +420 568 421 216, e-mail: info@tsmb.cz 

 
1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této podlimitní veřejné zakázky je 

Ing. Libor Malůšek – jednatel společnosti MSPro s.r.o. – pověřené výkonem zadavatelských 

činností, Františka Kokeše 1057, 768 24 Hulín, IČ: 02071673, e-mail: mspro@post.cz. 

Kontaktní osoba je v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských 

činností v tomto zadávacím řízení. 

 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 
2.1. Dostupnost zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-cfa3ac27acbf 

  

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 
3.1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat za použití elektronického 

nástroje dle § 213 zákona (profil zadavatele), datovou schránkou ve smyslu zákona č. 

300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, nebo 

elektronické pošty (emailu) zadavatele. 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-

cfa3ac27acbf 

ID datové schránky zadavatele pro účely komunikace k této veřejné zakázce je: 3z4zdpu 

E-mail zadavatele pro účely komunikace k této veřejné zakázce je:  mspro@post.cz 
 

3.2. Elektronické podání nabídek 

Podání nabídek bude možné jen za použití elektronického nástroje (profilu zadavatele) dle § 

213 zákona. 

mailto:info@tsmb.cz
mailto:mspro@post.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-cfa3ac27acbf
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-cfa3ac27acbf
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-cfa3ac27acbf
mailto:mspro@post.cz


 2 

Nabídky lze podat pouze v elektronické podobě. Nabídka podaná v elektronické podobě 

bude zpracována a podána prostřednictvím elektronického nástroje: https://www.e-

zakazky.cz/ 
 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

zadavatele v elektronickém nástroji. Dodavatel nese ve všech případech plnou odpovědnost 

za řádné a včasné podání nabídky. Na nabídky doručené po termínu uvedeném ve výzvě k 

podání nabídek bude pohlíženo, jako by nebyly podány. 
 

3.3. Lhůta pro podání nabídek  

Podání elektronických nabídek bude provedeno prostřednictvím elektronického nástroje. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 2. 2020 v 10:00 hod. Zadavatel upozorňuje, že 

nabídky mohou být podány v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) zákona pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky 

zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje dostupného 

na adrese: https://www.e-zakazky.cz/ 
 

3.4. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením §109 zákona.  
 

Otevíráním nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 

ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno.  
 

Otevírání nabídek je vzhledem k elektronickému podání nabídek neveřejné. 
 

3.5. Podání nabídky po stanovené lhůtě  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 

podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

 

 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE 
MOHOU BÝT PODÁNY  

 
4.1. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá elektronicky zadavateli na 

základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v 

českém jazyce (technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v 

anglickém jazyce). Nabídka bude zpracována v elektronické formě a bude digitálně 

podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z 

obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 

musí být součástí nabídky. 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cb0e9db3-e024-4268-9d58-cfa3ac27acbf


 3 

Nabídky lze podat pouze v elektronické podobě a podána prostřednictvím elektronického 

nástroje: https://www.e-zakazky.cz/. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 

akceptovatelných formátů souborů, tj. *DOC, *DOCX, *RTF, *XLS, *XLSX, ZIP nebo *PDF.  
 

Nabídky musí být při jejich podání podepsané zaručeným kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 
 

Účastník musí být pro možnost podání žádosti o účast a komunikace se zadavatelem 

registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji.   

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 

připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 

nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po 

nahrání veškerých příloh). V případě nejasností nebo komplikací s podáním elektronické 

nabídky se účastníci mohou obracet na webové stránky provozovatele elektronického 

nástroje: https://www.e-zakazky.cz/, odkaz na „Manuál dodavatele“, kde jsou uvedeny 

podmínky registrace dodavatele, podání nabídky a elektronické komunikace. 
 

Nabídka bude podána v českém jazyce. Podává-li nabídku více dodavatelů společně 

(společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 

dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce plná moc předložena. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 
DOKLADŮ 

 
5.1. Prokázání kvalifikace  
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ustanoví § 73 a násl. ZZVZ 

dodavatel, který:  

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ,  

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ a  

c) splní technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 ZZVZ.  

 
5.2. Základní způsobilost  
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý, 

není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

- Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu,  

- Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 

podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/


 4 

orgánu dodavatele,  

- Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 

závodu,  

- Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí 

podmínku podle písmene a) splňovat také vedoucí pobočky závodu. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

5.2.1. Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve 

vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e). 

 

5.3. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 

odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ. Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve 

vztahu k České republice předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) Dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Platné oprávnění k 

podnikání minimálně v oboru: „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona“. Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v 

požadovaném oboru aktuální výpis z živnostenského rejstříku nebo dosud platný 

živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k podnikání v oboru (či 

oborech).  
 



 5 

5.4. Kritéria technické kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria 

technické kvalifikace. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam 

významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

V seznamu významných dodávek budou uvedeny následující údaje: 

a) název objednatele,  

b) předmět významné dodávky a její rozsah,  

c) doba realizace významné dodávky,  

d) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  

Ze seznamu významných dodávek musí být zcela patrné, že dodavatel v daném období, tj. v 

posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, realizoval min. 5 dodávek, jejichž 

předmětem bylo dodání komunálního vozidla na svoz odpadů ve výši minimálně 3 000 000 

Kč bez DPH/dodávka. 

Doba „posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení“ se považuje za splněnou, pokud 

dodávka uvedená v příslušném seznamu byla v průběhu této doby dokončena.  
 

5.5. Způsob prokázání splnění kvalifikace  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ, nebo jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace je uveden 

v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 
 

5.6. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

(výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 

5.7. Prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem  

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli postupem dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ předložit 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud nebyly v zadávacím 

řízení předloženy dříve. 
 

5.8. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele. 



 6 

 

5.9. Společné prokazování kvalifikace 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu 

samostatně. 
 

5.10. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 

5.11. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 v tom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

a základní způsobilost podle § 74. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní 

způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona. 
 

5.12. Prokazování kvalifikace certifikátem 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na certifikátu. Certifikát musí být platný ve smyslu ustanovení § 239 odstavec 3 

zákona (tj. nesmí být starší jak jeden rok). 
 

5.13. Důsledek nesplnění kvalifikace  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v rozsahu a způsobu stanoveným touto zadávací 

dokumentací, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
6.1. Stanovení kritéria pro zadání veřejné zakázky 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria – ekonomická výhodnost nabídky: 

 Nabídková cena celkem v Kč bez DPH      75 % 

 Termín dodání od podpisu smlouvy v kalendářních dnech    25 % 

 

6.2. Podmínka stanovení hodnotících kritérií 

Účastníci musí hodnotící kritéria doplnit do krycího listu i návrhu kupní smlouvy. Minimální 

hodnota kritéria termínu dodání může být 1 den, maximální hodnota může být 150 dnů. Při 

uvedení vyšší hodnoty daného hodnotícího kritéria než 150 dnů bude nabídka vyřazena pro 

nesplnění požadavků zadavatele. 
 



 7 

6.3. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se provede bodovací metodou. Při hodnocení nabídek použije hodnotící 

komise dílčí kritéria uvedená výše. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise 

bodovací stupnici v rozsahu od 1 do 100. Každé jednotlivé hodnocené nabídce bude podle 

dílčího kritéria přiřazena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost předmětné nabídky 

v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka 

minimální hodnotu kritéria (nabídková cena v Kč bez DPH, termín dodání v kalendářních 

dnech po podpisu smlouvy), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Hodnocení 

podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií vynásobí vahou příslušného kritéria.  

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých hodnocených nabídek hodnotící komise 

stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější bude stanovena 

taková nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

Výpočtové vzorce: 

počet bodů kritéria = 100 x (hodnota nejvhodnější nabídky / hodnota posuzované nabídky) 

Celkové hodnocení: 

1. bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria; 

2. všechny výsledné hodnoty jednotlivých nabídek jsou sečteny; 

3. nabídka, která dosáhla nejvyššího počtu bodů, je nejúspěšnější nabídkou. 

 

7. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

 
7.1. Požadavky zadavatele 
Další podmínky a bližší specifikace požadavků zadavatele jsou uvedeny v textové části 

zadávací dokumentace. 

 

 
V Moravských Budějovicích, dne 20. 1. 2020 
 
 
 
 
 

                     
 


		2020-01-20T09:08:04+0100
	Libor Malůšek




